Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15 ноября 2018г.  №1072                                                               г. Сураж

О прогнозе социально-экономического

развития муниципального образования

«город Сураж» на 2019 год
и на период до 2021 года

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Федерального закона от 28.06.2014 N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации», Постановлением Администрации Суражского района от 21.07.2016г. №710  «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития муниципального образования «город Сураж» на среднесрочный и долгосрочный период»,  администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития муниципального образования «город Сураж» на 2019 год и на период до 2021 года (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.  Отделу организационной работы и внутренней политики (Котенок В.Г.) данное постановление довести до заинтересованных лиц, опубликовать в сборнике нормативно-правовых актов муниципального образования «город Сураж» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      3.  Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Суражского района                                                                 Л.С. Исаченко
Гончарова Е.В.
2-14-96